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PLAN DE ESTUDIOS VIGENTE A PARTIR DE SEPTIEMBRE DEL 2018
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DISTRIBUCION CUATRIMESTRAL DE LA CARRERA DE

INGENIERIA EN REDES INTELIGENTES Y CIBERSEGURIDAD
EN COMPETENCIAS PROFESIONALES

arr

CUATRIMESTRE
AREAS

T " 70. 80. 90. 100. ESTADIA
CALCULO INTEGRAL MATI',E\I'\C/;AEL'IE@?APIARA
FORMACION CIENTIFICA 60 HRS 60 HRS
ADgEN||§;FF§QEIS?ESg¢SF§AADA GEST'OIEFDOERLN/?A?FSAUR'DAD HACKING ETICO INFORMATICA FORENSE
VIRTUALIZADA
75 HRS 75 HRS 75 HRS 75 HRS
WASNODEDATOS | COMPUTOENLANUBE | \\erseqTRUCTURA DIGITAL | | INFRAESTRUCTURA DIGITAL I
75 HRS 75 HRS 60 HRS 75 HRS
TECNOLOGICA INFRAESTRUCTURADE | 56 ci0N DE PROYECTOS | | DIRECCION DE PROYECTOS Il | ADMINISTRACION DE REDES
60 HRS 60 HRS 60 HRS 105 HRS 480 HRS.
SISTEMAS DE CALIDAD PARA TI
45 HRS
INTEGRADORA |
30 HRS
FORMACION PERTINENTE OPTATIVA |
45 HRS
LENGUAS INGLES VI INGLES VII INGLES Vil INGLES IX
60 HRS 60 HRS 60 HRS 60 HRS

FORMACION DIRECTIVA

ADMINISTRACION DEL TIEMPO

PLANEACION Y ORGANIZACION
DEL TRABAJO

DIRECCION DE EQUIPOS DE
ALTO RENDIMIENTO

NEGOCIACION EMPRESARIAL

45 HRS

45 HRS

30 HRS

30 HRS

TOTALES

375 HRS

375 HRS

375 HRS

375 HRS

Ver 20-11-24 y sujeto a cambios

NOMBRE Y FIRMA
RECTOR

NOMBRE Y FIRMA
DIRECTOR DE CARRERA

DEL PLAN DE ESTUDIOS VIGENTE EN SEPTIEMBRE DE 2020

SELLO DE RECTORIA
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